МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 83

имени Героя Советского Союза Евгении Жигуленко

ПРИКАЗ

От 09.09.2021 г.         № 298

Об утверждении графика аттестации на соответствие занимаемой должности

педагогическими работниками муниципального бюджетного общеобразовательного

учреждения муниципального образования город Краснодар

средней общеобразовательной школы № 83

имени Героя Советского Союза Евгении Жигуленко

 В целях прохождения аттестации на соответствие занимаемой должности

педагогическими работниками муниципального бюджетного общеобразовательного

учреждения муниципального образования город Краснодар средней общеобразовательной

школы № 83 п р и к а з ы в а ю:

1. Провести аттестацию педагогических работников школы в целях подтверждения

соответствия занимаемой должности.

2. Утвердить список педагогических работников МБОУ СОШ № 83, подлежащих

аттестации в 2021-2022 учебном году в целях подтверждения соответствия занимаемой

должности (Приложение №1).

3. Утвердить график аттестации педагогического состава МБОУ СОШ № 83 на

2021-2022 учебный год (Приложение №2).

4. Провести заседания аттестационной комиссии в указанные сроки.

5. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на заместителя

директора по УМР МБОУ СОШ № 83 Футкарадзе К.Т.

И.о. директора МБОУ СОШ № 83       Е.А. Муковская

ПРИЛОЖЕНИЕ № 1

к приказу МБОУ СОШ № 83

от 09.09.2021г.  № 298

Список педагогических работников МБОУ СОШ № 83, подлежащих

аттестации в 2021-2022 учебном году в целях подтверждения

соответствия занимаемой должности

№ п/п

ФИО

Подпись

1.
Михайлова Елена Георгиевна

2.
Могильная Галина Николаевна

3.
Петренко Елена Ивановна

4.
Рогожина Лилия Викторовна

5.
Бурлака Александр Александрович

6.
Голяндина Ольга Михайловна

7.
Перепелица Кристина Вячеславовна

8.
Расоян Юлия Сергеевна

9.
Бузова Екатерина Александровна

10.
Чепурко Татьяна Александровна

11.
Умарова Светлана Николаевна

12.
Литвиненко Светлана Павловна

13.
Реброва Ирина Валерьевна

14.
Терещенко Марина Витальевна

15.
Бондаренко Галина Александровна

                                                                           ПРИЛОЖЕНИЕ № 2

к приказу МБОУ СОШ № 83

                                                                                                                                                                                                 от 09.09.2021г. № 298

График аттестации педагогических работников МБОУ СОШ № 83 с целью подтверждения

соответствия занимаемой должности на 2021-2022 учебный год

№

п/п

ФИО Должность  Преподаваемый

предмет

Место работы Сроки

аттестации

1 Михайлова Елена Георгиевна  учитель  Английский язык МБОУ СОШ № 83 Сентябрь 2021

2 Могильная Галина Николаевна  учитель  Начальные классы  МБОУ СОШ № 83 Сентябрь 2021

3 Петренко Елена Ивановна  учитель  География МБОУ СОШ № 83 Сентябрь 2021

4 Рогожина Лилия Викторовна  учитель  Начальные классы МБОУ СОШ № 83 Сентябрь 2021

5 Бурлака Александр

Александрович

учитель  Физическая

культура

МБОУ СОШ № 83 Сентябрь 2021

5 Голяндина Ольга Михайловна  учитель  Химия МБОУ СОШ № 83 Сентябрь 2021

7 Перепелица Кристина

Вячеславовна

учитель  История,

обществознание

МБОУ СОШ № 83 Сентябрь 2021

8 Расоян Юлия Сергеевна  учитель  География МБОУ СОШ № 83 Сентябрь 2021

9 Бузова Екатерина Александровна учитель  Информатика МБОУ СОШ № 83 Сентябрь 2021

10 Чепурко Татьяна Александровна учитель  Английский язык МБОУ СОШ № 83 Октябрь 2021

11
Умарова Светлана Николаевна

учитель  Русский язык,

литература

МБОУ СОШ № 83 Октябрь 2021

12 Литвиненко Светлана Павловна учитель  Математика МБОУ СОШ № 83 Декабрь 2021

13 Реброва Ирина Валерьевна учитель  Химия МБОУ СОШ № 83 Декабрь 2021

14
Терещенко Марина Витальевна

учитель  Физическая

культура

МБОУ СОШ № 83 Декабрь 2021

15 Бондаренко Галина

Александровна

учитель  Математика МБОУ СОШ № 83 Март 2022

И.о. директора МБОУ СОШ № 83                                                                                                     Е.А. Муковская

		2021-12-14T10:29:56+0300
	Муковская Елена Анатольевна